
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  TSV Speyer S

I II III IV V VI Punkte
4 2 3 12 15 10

24

0
9
18

1
10
21

3
11
22

4
13
23

5
15
24

8
17 Auszeit

24:25

Ende
16:25 B  SG Volleys … R

I II III IV V VI Punkte
12 7 1 2 8 5

26

╳

10
18

3
11
19

4
12
20

5
13
22

6
16
23

7
17
26

Auszeit

13:13
19:21

S
A
T
Z

2

Start
16:28 B  SG Volleys … S

I II III IV V VI Punkte
12 7 1 2 8 5

25

0
10
20

4
11
25

5
12

7
13

8
15

9
16 Auszeit

Ende
16:50 A  TSV Speyer R

I II III IV V VI Punkte
10 4 2 3 12 15

159
15:23

╳

6
14

1
7
15

2
8

3
10

4
11

5
13

Auszeit

14:18
15:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:53 A  TSV Speyer S

I II III IV V VI Punkte
9 2 14 12 15 10

163
12:20

0
11

3
12

6
15

7
16

9 10 Auszeit

0:5
12:19

Ende
17:14 B  SG Volleys … R

I II III IV V VI Punkte
12 7 1 2 8 5

25

╳

15
5
16

7
21

9
24

10
25

13
Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga Südwest Frauen
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B  SG Volleys Marburg-Biedenkopf vs. TSV Speyer A
Spiel 33 12.11.2023 16:00 Uhr

Dr.-Thomas-Schäfer-Sporthalle
35216 Biedenkopf
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B  SG Volleys … 11/14
1 ★ Kern, Renate X
2 Papritz, Luisa X
5 Mentrup, Josefine X
6 Krapp, Isabelle
7 Sauerwald, Leonie X
8 Reisz, Amelie X
9 Pfeifer, Leana

10 Stadler, Jana
12 Mengel, Martha Marie X
14 Wecker, Hanna
18 Linearts, Franziska X
B  Libero
18 Linearts, Franziska X
B  Offizielle
T Hauf, Volkmar E

C

A  TSV Speyer 9/14

1 Kölln, Natalia X
2 ★ Rebmann-Schwag… X
3 Schwenck, Sölvi X
4 Hermann, Marion X
9 Weber, Anna-Lena X

10 Theel, Katharina X
12 Dinges, Michelle X
14 Heinings, Lena X
15 Samus, Amelie X

A  Libero

1 Kölln, Natalia X

A  Offizielle

T Vögeli, Stefan

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SG Volleys … TSV Speyer A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 26 1 25 24 0 0 1
0 0 1 25 2 22 15 0 1 2
0 0 1 25 3 21 16 0 1 2

4
5

2 0 3 76 68 55 0 2 5
Start: 16:00 Ende: 17:14 Dauer: 1:14

Sieger: SG Volleys Marburg-
Biedenkopf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Braun, Julius DE 1
2 Nimbler, Jens DE 2

Schr. Henkel, Lena
Assist. Henkel, Lias
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